皖工教务〔2024〕76号

关于“喜迎建国75周年”主题讲课
决赛结果的公示

各学院：
根据《关于开展“喜迎建国75周年”主题讲课比赛活动(第二届)的通知》（皖工党发〔2024〕60号）安排，经二级学院初赛、学校决赛，共评出获奖教师24名，其中思政课程组一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖2名，课程思政组一等奖2名，二等奖3名，三等奖4名，优秀奖7名。优秀组织奖三个。现将获奖结果公示如下：
思政课程组：
一等奖：卢俊汝（马院）
二等奖：凌  洁（马院） 闫  晶（马院）
三等奖：刘慧琳（马院） 李清明（马院）
杜建业（马院）
优秀奖：王  洋（马院） 司帅康（马院）
课程思政组：
一等奖：荣文献（财经院） 朱  瑾（土木院）
二等奖：周  倩（通识院） 王雅文（管理院）
刘瑞琳（土木院）
三等奖：孙  伟（电信院） 侯晨晨（管理院）
吕聪瑞（水利院） 施  艺（艺设院）
优秀奖：张佳雪（机械院） 张  妍（艺设院）
张智慧（计算机院） 闻云清（财经院）
陈  瑶（计算机院） 马文娜（通识院）
梁  琨（电信院）
优秀组织奖：马克思主义学院 管理学院 电信工程学院

如对上述获奖结果有异议，请在2024年10月15日前向比赛组委会反映。
联系人：盛惠兴，联系电话：0555-5220326。

                                   教务部
2024年10月10日

[bookmark: _GoBack]
皖江工学院教务部                  2024年10月10日印发
1